
ADVOKATENE M.N.A. I KONTORFELLESSKAP

ARNELAASTAD RUNE STAVENES MARIE AARSETH ÅDNE LAASTAD
ORG.NR, 883 469 232 MVA ORG.NR. 981 819 829 MVA ORG.NR. 981 775 163 MVA ORG.NR. 913 009 673 MVA

BEATEM.SETH UNE H. INGEBRIGTSEN MARIT GJERDE
ADVOKAT ORG.NR. 982 7S7 673 MVA ADVOKATPULLMEKTIG

Torgallmenning 3B - Postboks 271 Sentrum -N-5804 Bergen - Sentralbord +47 55 55 96 00 - Telefaks +47 55 55 96 10 e-post: kontor(%advokatbergen,no

Til kreditorer,

inkassoselskaper og
andre innfordringsinstitusjoner

Bergen, 5. april 2018
AL\SVC
Ref..l50360\8718
Dok.78819

BERGEN 2017 AS, ORG. NR. 999 665 225 - UNDER KONKURS
BERGEN TINGRETTS SAK NR. 18-026055KON-BERG/3

KORT ORIENTERING TIL KREDITORENE

Som de fleste kreditorer allerede er kjent med åpnet Bergen tingrett den 12.03.2018
konkurs i boet til

Bergen 2017 AS,
Tollbodalmenningen l B
5004 BERGEN.

Undertegnede er oppnevnt som bestyrer. Etter anmodning fra undertegnede besluttet
Bergen tingrett den 15,03.18 oppnevnelse av borevisor:

Statsautorisert revisor Arnfinn Bøthun Fardal
KPMG AS
Kanalveien 11, postboks 4, Kristianborg, 5822 Bergen

Videre kan opplyses at første skiftesamling i boet holdes

onsdag 16. mai 2017 kl 1045 i Rettssal 4D (4. etg.)
i Rettssal 4D, Bergen tingrett, Tårnplass 2, Bergen

Kreditorer har anledning til å møte på skiftesamlingen. Undertegnede vil på

sldftesamlingen fremlegge en foreløpig innberetning og orientere om bobehandlingen.
Det samme vil oppnevnt borevisor gjøre.

For øvrig vises til vedlagte melding fra Bergen tingrett hvor det fremgår at eventuelle
krav i boet må meldes til bestyrer innen 16.04.2018. Mange kreditorer og inkassobyrå
har allerede anmeldt krav i boet. For de som ikke allerede har anmeldt krav gjør vi
oppmerksom på følgende:

Fristen er ikke endelig, og det er også anledning til å melde krav etter fristens utløp. Det

er også mulig å melde foreløpig krav som kan korrigeres av kreditor senere.



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

Krav bes fortrinnsvis sendt i ett eksemplar pr. e-post til
bergen2017konkursbo(%advokatbergen.no, med angivelse av fordringshavers e-post-
adresse dersom avsenders e-post ikke skal benyttes ved utsendelse av informasjon fra

bestyrer.

Det må redegjøres for kravets grunnlag, og kravet må dokumenteres med for eksempel
fakturakopier. Det skal også gis opplysning om kravet er sikret ved pant i skyldneren
eller tredje persons eiendeler, og om det finnes solidarisk medansvarlige for kravet.

Dersom De har krav med salgspant, leasing eller lignende, ber jeg om at De gir
tilbakemelding med angivelse av krav vedlagt dokumentasjon.

Undertegnede bestyrer i samarbeid med borevisor vil på et senere tidspunkt ta standpunkt
til de anmeldte krav. Dersom vi da har behov for ytterligere dokumentasjon hva gjelder
allerede anmeldte krav, vil den enkelte kreditor bli kontaktet. Den videre saksbehandling

når det gjelder anmeldte krav følger av konkursloven kap. XII.

Under den fremtidige fbrdringsprøving vil bostyrers vurdering og innstilling til j
godkjennelse av anmeldte krav bli sendt samtlige kreditorer, samtidig som kreditorer da |
innkalles til møte for fordringsprøving. Fordringsprøvingen vil da avklare om anmeldte
krav skal godkjennes eller helt eller delvis avvises.

Kommunikasjon fra konkursboet til kreditorene under bobehandlingen sendes som

utgangspunkt kun pr. e-post.

Dersom elektronisk kommunikasjon ikke godtas av Dem, bes dette opplyst

Bergen 2017 AS konkuyébo

Ame L^Åstat
Bestyrer/ad/pkat



BERGEN TINGRETT

Advokat Arne Laastad
Postboks 271 Sentrum

5804 BERGEN

Dok15

Dykkar referanse Vår referanse

18-026055KON-BERG/3
Dato

12,03.2018

Melding om konkursopning
Bergen 2017 AS, dets konkursbo

Konkurs er opna 12.03.2018 i buet til Bergen 2017 AS, Tollbodallmenningen lb, 5004
Bergen,

Frist etter dekningslova: 15.02.2018
Onr./Fnr.: 999665225
Bustyrar: Advokat Ame Laastad, Advokat Ai-ne Laastad

Postboks 271 Sentrum, 5804 BERGEN,
Besøksadresse; Torgallmenningen 3b, Bergen
Tlf. 55 55 9600, Faks: 55 55 96 10

Krav i buet må meldast til bustyraren innan 16.04.2018.

Berre krav som blir melde og godkjende i buet, skal reknast med i konkursen. Krav skal
sendast i tre eksemplar. Kravet må dokumenterast, og det må opplysast om det er sikra ved
pant eller liknande, og om det finns solidarisk ansvarlege. Fordringshavarane har røysterett i
buet og blir oppmoda om å møte på skiftesamlingane.

Skifitesamling i buet blir halden onsdag 16. mai 2018 kl. 1045 i Rettssal 4D (4,etg.) i Bergen
tingretts lokale i Tåmplass 2, Bergen.

Følgjande blir då behandla:
l. Førebels orientering om buet.
2. Oppnemning av eventuelt kreditorutval og burevisor.
3. Om bubehandlinga skal innstillast, jf, konkurslova § 135.
4. Eventuelt,

ergen tingrett

R^,
ro Elisabett

saksbehandler

Postadresse
Postboks 7412,5020 Bergen

Kontoradresse
Tiroplass 2, Bergen

Santralbord
5569 9700

Telefaks

Sakshandsamar
Guro Elisabeth Helvig

Telefon
55 69 S8 12

Bankgiro

Ekspedisjonstid
08M. 1500

Organisasjonsnummer
974737418

IntsrnetUE-post
www.domstol.no
bergen.tingrett@domstol.no


